
Obra: Pavimentação das Ruas Guilherme Eduardo Fett e Anilda Koche

Data: 01/11/2022 Data referência SINAPI: 09/2022

1

12/22

Linha 1.  290.919,65 % Período: 100,00%

calculada

Linha 1.1.  290.919,65 % Período: 100,00%

calculada

Linha 2.  36.834,29 % Período: 0,00%

calculada

Linha 2.1.  36.834,29 % Período: 0,00%

calculada

Linha 3.  10.546,57 % Período: 0,00%

calculada

Linha 3.1.  10.546,57 % Período: 0,00%

calculada

Linha 4.  140.366,24 % Período: 5,86%

calculada

Linha 4.1.  129.683,96 % Período: 5,69%

calculada

Linha 4.2.  9.407,34 % Período: 0,00%

calculada

Linha 4.3.  1.274,94 % Período: 66,67%

calculada

____________________________________________ _______________________________

Mariana Knoff Vargas

Engenheira Civil CREA RS 254.886

CRONOGRAMA

Item Descrição  Valor (R$) Parcelas:

PAVIMENTAÇÃO

DRENAGEM

SINALIZAÇÃO

OBRAS COMPLEMENTARES

RAMPA DE ACESSIBILIDADE

DIVERSOS

Ernestina, 01 de novembro de 2022.

Paulo Elmar Penz

Prefeito Municipal em exercício



2

01/23

0,00%

0,00%

100,00%

100,00%

100,00%

100,00%

93,84%

94,31%

100,00%

0,00%

_______________________________

CRONOGRAMA

Ernestina, 01 de novembro de 2022.

Paulo Elmar Penz

Prefeito Municipal em exercício


